691

gati debebant et tenebant. Cujus ac suos successores ad ea
eas omnia inserviunt et obligant gentibus. Item Perim:
num primum geremtorum, et alios omnes exinde opere:
quentes quae eiusdem terminos longe geremtoros, vero
Infirmitate Maiori, Minorenitate succorum, legatione
intra uel extra Regnum, servitio Militari, ad Munimenta,
ad triuictorem, uel alijs quibusvis dilacionibz, et legalibus
impedimentis non differens, ad quietationem et tercavultra
proximos officijs statim adiret Capitanus Præmyubienus Terrar,
dilacionem ibi non recipiens, nullasq; motiones, applica:
tiones, ac earum preciones ferendo, et omisa omnia pa:
nis Simplicibz, uel triglavatis euasionibz, suspensionibz
fatalijs Iuris Gerone Terris bello, conuentioneq; ac alijs
quibusvis Iuris remedij et defensionis non subterfugient,
nec modo ab eo quowise evadenda. Itac sua deenti per
mali Recognitione ad similitudinem omnia mediant eam.

Sic M: Obolinskij Wolskie: mti. Thesauri Sancens. Scriptum Roborti.

110

oram officia et. 1700 Gentibz Capitanus Præmy:
ubienus, comparentes propter illagii Georgius de Terezyn
Obolinskij Capneus Territorialis, aliam. C. illagii Nicolai
de ead Terezyn obolinskij. Capnei Thesauri Sancens
et Alexandra e Debrez conjugis frimi, anni mentis
et corporibus existentes, a Terris Districtibus, Iuribus, Ju:
ridictionibus suis quibusvis propriis et communi rete:

C. datus

692

decadit. Prudenti vero fastredi Capituli Præmysticis Suresdi-
cione, quod ad Actum hunc attinet. Et cum successoribus
suis ac bonis suis genito omnibus totaliter et plenarie incor-
porandis atque habitatione palam, libere, publice ac expressam
recognoverunt, et quilibet illorum Seorsim suo p. Interfie.
Recognovit. Quia ipsi se ac suos Successores, in et sub
Bonis suis genito omnibus, ac summis pecuniarum quibusquis
habitu et habendis inscribit et obligat sentibus scriptum
certum manuale p. de Recognoscentes in rem et personam
Iosephi Simonis Josephi de Gosniewice Wolffii Thesaura-
rij Terræ Vanocei, ratione certarum rerum et Fondionum,
in eod scripto manuali contento, de Acta et Data illius
huc Præmysticæ, die undiesima in actu contenta confedit et
conscripsit, manibz sui Recognitum Subscriptum. In omni-
bus et singulis eiusdem scripto manuali Fondionibz, par-
tibus, Clavibus, Articulis, Vadio, ligamentis, ac Neatibus
in uniuscum p. omnibus firmiter tenere, completere,
exequi, ac innobilititer observare, omnibusq; et singu-
larij manuallis contentis, ut in toto continet
in actu scripto manuali, pte missis quatuor annis fuit et ab
scribere, Scriptum factum Manuale ad Inscripsi-
onem Gentem Poloniam, et Inscriptionem Gen-
tem Laboratoriam, ad factum Scriptum Manuale,
uicissim in toto referendo, dñs sub Vadio, quingentorum
floren Polonicarum, et factos Magis factis suis De-
cigintus uel eorum posteris Memorato Iosepho Wolffii The-
saurario Terræ Vanocei, uel eis Successoribus
ob non completionem

ob non comprehensionem contentorum scripti q[uod] fuit occasio et lo-
 galiter tractato q[ui] in eam tempore quod esset fuit ad isto
 auctoritatem successum. Pro quo quia videlicet ad reges ad
 solvendam faciendas a re digha principatus ex consensu Leri
 et duorum non completarum conditoris utrum ei sunt auctoritate
 Regis Regis et Georgius de Thoys Opponuntur p[ro]p[ter]
 itaenam Petri contra p[ro]p[ter] eius p[ro]p[ter] ad impunitiam su-
 praddicti Petri Joseph de Gostomice Wolfg[er] Thelaray
 Leo[ne] Lang[ue]t Haec eius successione ad Officium Petri adhuc
 Rovane et Thoys p[ro]p[ter] eum recipit superlatim quod ad re
 fundendas operas ad eam tempore p[ro]p[ter] Petri Tenuis
 rangel p[ro]p[ter] p[re]ceptoriis Tunc huiusmodi videlicet ad i[n]stauracionem
 h[ab]ent Leborum p[ro]p[ter] latifundias et ruris h[ab]ent curam p[ro]p[ter] de
 p[ro]p[ter] et aucto[rum] lego p[ro]p[ter] suauitatem ad eadem ordinib[us]
 et ab aliis p[ro]p[ter] etiam primas Tenuis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] et ab aliis
 operas uerae et aliis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] eum p[ro]p[ter] etiam p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] et ab aliis p[ro]p[ter] etiam p[ro]p[ter] etiam p[ro]p[ter] etiam p[ro]p[ter] etiam
 Legare in ea et extra Regnum Tenuis ut h[ab]et et p[ro]p[ter] et
 et ad P[ro]p[ter] et ad aliis quibus et aliis Legaleto vige
 lentes videlicet ad Quis ad me p[ro]p[ter] et etiam p[ro]p[ter]
 Officiale ad h[ab]ent etiam Georgius h[ab]et Tenuis et h[ab]ent et
 non recipiuntur n[on] habent utriusq[ue] agnitiones ac eandem p[ro]p[ter]
 etiam faciendas ac p[ro]p[ter] etiam p[ro]p[ter] etiam p[ro]p[ter]
 etiam p[ro]p[ter] etiam p[ro]p[ter] etiam p[ro]p[ter] etiam p[ro]p[ter]